CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

wE

— v-{'::?\

Annotats al Re

gistro Generale | OGCETTO: Liquidazione lavoro straordinario svolto
Indata 4o ¥ a0

R, 2068 dalla sig.ra Tapichella Giovanna a Marina di Ragusa per

N 551 accertamenti effettuati nell’anno 2008.

N. 79 SETTORE 1

Data 13.03.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL. 2005 en. Cobid

INTERV.) |

FUNZ. O}

IL RAGIONIERE

iy
o i PR
- ¥

L7anno duemilanove, il giomo tredict del mese di marzo, nell’ufficio del Settore 1, i
Dirigente Dott. Francesco Lumiera, lo stesso ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che nell’anno 2008 presso "Uflicio Anagrafe di quesio Comune, st ¢
verificato un accumulo di pratiche di cambi di residenza nella circoscrizione d
Marina di Ragusa, per le gquali si & reso necessaric autorizzare un’ unitd di
quest’Ufficio a svolgere il servizio di accertamenti anagrafict in via del tutto
eccezionale come lavoro straordinario;

Visto che la sig.ra Giovanna lapichella cat. C1 col ruolo di Istruttore Amministrativo
presso  "Ufficio Anagrafe & stata autorizzata a svolgere questo servizio di
accertamenti anagrafici per 1 cambi di residenza come lavoro straordinario nella
suindicata circoscrizione;

®

Considerato che questo servizio ¢ stato effettivamente svolto dalla persona suindicata
come lavoro stracrdinario, per un ammontare complessivo di €335,88, corrispondente
an.27.26 ore lavorative nel corso dell’anno Z008;

Preso atto che le ore eseguite sono state nilevate dal sistema di rilevazione automatica
in uso di questo Ente;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione dello straordinario suddetio;

Visto 'art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi
Comunali, che attribuisce ai Dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi;

Visto art. 47 dello Statuto di questo Comune;

Visto 1l successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;




DETERMINA

Liguidare alla suddetta unitd n.27,26 ore di lavoro straordinari
31 dicembre 2008 per una somma complessiva di €335,88;

R 11, DIRI @LNH
. (Dott. Franceseo WQ/)
p 1:4 g{_f

@«w“

e =,

/%g:ww% ‘, foz ‘jg‘a«/ g;ng I

Da trasmeittersi all’Ufficio Ragioneria, Ufficio Personale

1y

S

I DIRIGENTE
{I}Ott. Efféﬁﬂcegﬁﬁ L;um i e ra)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

%

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziana ai sensi dell’art. 151, 4° comma,

del TUEL.

Ragusa 400 G 84

i RESPONSABILE DI RAGIONERIA

g
P NI .
oA )//"
1 .
Vf/ v &‘\%m

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di "+

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_

il sottoseritto Messo comunale atte:sm il Qompzmeme del gmndzcato periodo  di
pubblicazione e cioé dal LUMEE TS al

. Ragusa




